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SUPERBETON SHPK

BILANCI ME 31.12.2013

AKTIVET Shenimet 2013 2012

I AKTIVET AFATSHKURTERA 56.579.291 48.920.021

1 Aktive monetare 1.028.106 865.798
(i) |Banka 512 75.988 82.858
(i) |Arka 531 952.118 782.940

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim - -
(i) |Derivativet 551.559 - -
(i) |Aktivet e mbajtura per tregetim 552.559.590 - -

Totali 2 L E

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 14.839.208 13.170.446
(i) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata( kliente) 411 14.839.208 10.764.578
(ii) |Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 401,442-469 2.405.868
(iii) |Instrumente te tjera borxhi( financim) 469
(iv) |Investime te tjera financiare 460 Z =

Totali 3 14.839.208 13.170.446

4 Inventari 40.711.977 34.883.777
(i) |Ledet e para 311-327,391 8.612.397 480.197
(ii)  |Prodhimi ne proces 331-333,393
(iii) |Produkte te gateshme 341.342.394 32.099.580 34.403.580
(iv) |Mallra per rishitje 351.395 - -
(v) |Parapagesat per furnizime 371-374-376

Totali 4 40.711.977 34.883.777

5 Aktivet biologjike afatshkurtera 36

6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481-83,486-88
I AKTIVET AFATGJATA 78.836.038 84.348.942

1 Investimet financiare afatgjata - 50.000
(i) |Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF ) 261 - =
(ii) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemartje 262 - 50.000
(iii) |Aksione dhe letra te tjera me vlere © 263
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 265.268.451.455

Totali 1 - 50.000

2 Aktive afatgjata materiale 78.836.038 84.298.942
(i) |Toka 211.291 6.182.620 6.182.620
(ii) |Ndertesa 212.281.291 31.819.394 31.819.394
(iii) |Makineri dhe pajisje 213.215.281.291 40.556.733 46.019.637
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale 218.281.291 277.291 277.291
(iii) |Aktive ne proces

Totali 2 78.836.038 84.298.942

3 Aktivet biologjike afatgjata 24.284.293 - -

4 Aktive afatgjata jomateriale - -
(i) |EmriI mire 201.280.290 = =
(ii) |Shpenzimet e zhvillimit 203.280.290 - -
(iii) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale 205.280.290 - =

Totali 4 = s

5 Kapital aksionar I pa paguar 456

6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 78.836.038 84.348.942
TOTALII AKTIVEVE (I+1I) 135.415.329 133.268.963




SUPERBETON SHPK

BILANCI ME 31.12.2013
PASIVET 2013 2012
DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIMET AFATSHKURTERA 46.977.523 44.988.908

1 Derivativet 551.552 - -
- 30.804.991

2 Huamarrjet
(i)  |Huat dhe obligacionet afatshkurtera 519.542.544.461 30.804.991

(i) |Kthimet/ ripagesat e huave afatgjata 468

(iii) |Bono te konvertueshme =
Totali 2 - 30.804.991

3 Huat dhe parapagimet 46.977.523 14.183.917
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 401.403.404 13.086.171 8.673.371

(ii) |Te pagueshme ndaj punonjesve 421 406.210 111.429
(iii) |Detyrime tatimore 431,437,441-449 2.054.119 4.487.263

(iv) |Hua te tjera 451,455-457,467 911.854

(v) |Parapagimet e arketuara dhe garanci 409

vi  |Detyrime te tjera 31.431.023
Totali 3 466.484.488 46.977.523 14.183.917

Grantet dhe te ardhurat e shtyra 463
Provizionet afatshkurtera
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 46.977.523 44.988.908

I DETYRIMET AFAT GJATA - -
1 Huat afatgjata 468.460 -

(i) |Hua nga Bankat
(ii)) |Bonot e konvertueshme
Totali 1 -

Huamarrje te tjera afatgjata 401-409,451-467 -
463

Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 466 -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1II) 5 =
TOTALI I DETYRIMEVE 46.977.523 44.988.908

juis KAPITALI 88.437.806 88.280.055

Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasqyrat financiare te
konsoliduara )

Kapitali ge I perket aksionareve te shogerise meme ( perdoret vetem ne
PF te konsoliduara )
Kapitali aksionar 101.102 121.634.000 121.634.000

Primi I aksionit 104.105

Njesite dhe aksionet e thesarit ( negative ) 103
107

107
106

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera
Fitimet e pa shperndara 108 |- 33.353.945
10  [Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 109 157.751
TOTALI I KAPITALIT (III ) 88.437.806 88.280.055

33.433.257
79.312

3
4
5
6 Rezerva statusore
7
8
9

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( LILIII ) 135.415.329 133.268.963

Per Superbeton sh p k
Administratori
Hidajet Rraklli




SUPERBETON SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
Pershkrimi I Elementeve Referl‘l’(':gcat N viti 2013 Viti 2012
1{Shitjet neto 701, 705 2.764.800 B
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 - 708 2 805.227 4.829.946
3|Te ardhura te tjera (Pervec atyre Financiare) 2 669.296
4|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 71
2.304.000 |- 1.512.000
I Totali I te Ardhurave (shuma 1+2+/-3) 5.935.323 3.317.946
5|Materialet e konsumuara 601 - 608 X
6 |Furnitura,Nentrajtime dhe sherbime 607,604,61-628 4.879 099
7|Kosto e punes 641 - 648 825.390 1.020.851
- |pagat e personelit 641 760.939 960.627
- |shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 64.451 60.224
- |shpenzimet te tjera 648
9|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 X =)
10|Shpenzime te tjera rrjedhese ( 63-65) 61 - 63-65 50.000 2.207.722
I Totali I shpenzimeve (shuma5-10) 5.754.489 3.228.573
Fitimi apo humbja nga vepr. kryesore (I-II+) 180.834 89.373
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762, 662
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 -1.249
12,1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata 676653, Eodisec et
12,2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12,3|Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 76, 66 L 1249
12,4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( 12.1+/-12.2+/-12.3+/- 0 1.249
124)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 )Fitimi Bilancit 180.834 88.124
15|Fitimi I tatueshem (para Tatimit) 230.834 88.124
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 23.083 8.812
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar (14 - 15) 157.751 79.312

Per Superbeton sh p k
Administr i




Shogeria SUPERBETON Sh.p.k

Ne Leke

Tirane
Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013
J . - Periudha Periudha
Nr i Pasqyra e fluksit monetar - thoda Indirekte T P andlias #H
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -
Fitimi para tatimit 180.834 88.124
Rregullime per :
Amortizimi i AAGJ -
Humbje nga kembimet valutore -
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme - 1.668.762 |- 2.345.807
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit - 5.828.200 1.512.000
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar nga aktiviteti 1.965.532 1.513.639
MM te perfituara nga aktivitetet - 5.350.596 767.956
Interesi i paguar -
Tatim mobi fitimin i paguar - 8.813
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit - 5.350.596 759.143
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale(VI. Neto e AAGJ jashte perdorimit 5.462.904
Te ardhura nga shitja e paisjeve -
Investim afat gjata 50.000
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 5.512.904 -
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare | - -
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner - -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimive te gerase financiare - -
Dividente te paguar - -
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare - -
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 162.308 759.143
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 865.798 106.655
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1.028.106 865.798

Per Superbeton sh p k
Administratori
Hidajet Rraklli
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Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise el Viera ne
valute leke
1 [Intesa San Paolo Leke 20054335301 16.703
2 |Intesa San Paolo Euro 20054335303 9 |- 1.212
3 |Intesa San Paolo Usd 30590135303
4 |intesa San Paolo Leke 30590135304
5 |Intesa San Paolo Euro 30590135305
6 |Intesa San Paolo Euro 30590135306
7 |Credins Bank Leke 113405 1.190
8 |[Credins Bank Euro 110841
9 |Procredit bank Leke 190083740001
10 |Procredit bank Euro 190083740102
11 |Veneto Banka Leke 9569
12 |Veneto Banka Euro 9569
13 |Emporiki Bank Leke 33454
14 |Emporiki Bank Euro 62281
15 |Emporiki Bank Usd 46773
16 |Raiffeisen Bank Leke 100107582 308
17 |Raiffeisen Bank Euro 8001107582 66 9.251
18 |Banka Kombetare Tregtare Leke 403145584 49.748
19 [Banka Kombetare Tregtare Euro 403145584
20 [Tirana Bank Leke 100300300100
21 |Tirana Bank Euro 160300300100
22 |CBA (Banka Arabe) Usd 010123010000035
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Vlera ne
valute leke
Arka ne Leke 930.751
Arka ne Euro -
Arka ne Dollare 21.367
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime 14.839.208 10.764.578
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Leke

Tatim nga viti kaluar

> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit _

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve l

Leke
Leke
Leke
Leke




4 Inventari 40.711.977 34.883.777
> Lendet e para, materiale 8.612.397 480.197
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 32.099.580 34.403.580
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata 0 50.000
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme

N el Viera Vfr;f,i?z?:js Vl.mbetur Viera VitiApma;Z?ZFi?nf:es VI.mbetur
1|Toka 6.182.620 - 6.182.620 6.182.620 6.182.620
2|Ndertesa 45.126.695 | 13.307.301 31.819.394 45.126.695 13.307.301 31.819.394
3|Makineri,paisje 58.071.579 | 17.514.846 40.556.733 | 174.768.812 | 128.749.175 46.019.637
4|Mjete transporti - - - = = =
5|AAM te tjera 616.773 339.482 277.291 616.773 339.482 277.291

Totali 109.997.667 [ 31.161.629 78.836.038| 226.694.900 | 142.395.958 84.298.942

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka

2 Huamarjet Nuk ka

> Overdraftet bankare Nuk ka

> Huamarrje afat shkuatra 0 Nuk ka

3 Huat dhe parapagimet Nuk ka

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 13.086.171 8.673.371

111.429

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.




c

10

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
[ ]
@
®
o

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Fitimi i ushtrimit

Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

88.437.806 88.280.055

Nuk ka

121.634.000 121.634.000

0 -
0 .
-33.353.945 - 33.433.257
157.751 79.312
180.834 Leke 88.124
50.000 Leke

230.834 Leke 88.124
23.083 Leke 8.812

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

)
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SHOQERIA: SUPERBETON SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

. Gjendje 3 Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 [Toka 6.182.620 - 6.182.620
2 [Ndertime 45.126.695 45.126.695
3 |Makineri,paisje 174.768.812 - 116.697.233 58.071.579
4 [Mjete transporti = 0
5 [Pajisje zyre, kompjuterike,etj 616.773 - 616.773
TOTALI 226.694.900 - 116.697.233 109.997.667
Amortizimi A.A.Materiale 2013
g Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 e Pakesime | 311212013
1 |[Toka 2 -
2 |Ndertime 13.307.301 - 13.307.301
3 [Makineri,paisje,vegla 128.749.175 - 111.234.329 17.514.846
4 [Mjete transporti - - - -
5 |Pajisje zyre, kompjuterike,etj 339.482 - 339.482
TOTALI 142.395.958 - 111.234.329 31.161.629
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 |Toka 6.182.620 - - 6.182.620
2 |Ndertime 31.819.394 - - 31.819.394
3 |Makineri,paisje,vegla 46.019.637 - 5.462.904 40.556.733
4 [Mjete transporti - - - -
5 |Pajisje zyre, kompjuterike,etj 277.291 - - 277.291
TOTALI 84.298.942 - 5.462.904 78.836.038
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SHOQERIA: SUPERBETON SHPK

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
P el Elagaiise Stat'rs"'m Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 2.765 -
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101 2.765
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 2.805 -
a) |Qeraja 7081 111041 2.805
b) [Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 (2.304) -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per
4 (kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500 8.132
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 - -
I) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 11.398 -

Per Superbeton sh p k
Administratori

a raklli
e
o] '.3: 9} npr

§ St




SHOQERIA: SUPERBETON SHPK

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Statistiko
SHPENZIMET Numri i Llogarise F Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 4.462 -
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjé&ndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 =
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 4.462 =
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 825 -
a- | Pagat e personelit 641 12201 761
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 64
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 -
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 34 -
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 607 12401
b) | Trajtime te pergjithshme , humbje nga kembimi 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Penalitete dhe gjoba 657
g) [Sherbime té tjera 618 12407
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -
i) |[Shpenzime per interesa 661
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni , energji elektrike 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122 -
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 34
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 383 -
a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 383
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) | Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 5.704 -
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 -
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 -
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 -
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Per Superbeton-sh p k
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SHOQERIA: SUPERBETON SHPK

NIPT:
Pasqyre Nr.3
=ty Te ardhurat nga
Aktiviteti aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese -
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 2.764.800
15[{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 2.764.800
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera (Qira) 2.805.227
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 2.805.227
TOALI (I+1I+111+IV+V) 5.570.027

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

1

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Per Superbeton sh p k
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INVENTARI i Magazines
31.12.2013

Subijekti Superbeton Sh.p.k
NIPT-I J 61901079 J
Aktiviteti Ndertim, prodhim, materiale ndertimi, inerte.
Adresa Vep. Rruga "5 Maji" Tirane
Nr Lloji i imaterialit Njesia Gjendje Cmimi Viefta
1|Boje makine kg 570 154 87.780
1|Furnel kamio cp 1 19.163 19.163
2|Beam per finitrice cp 3 10.937 32.811
3|Piston cp 1 143.406 143.406
4[Timon cp 1 107.838 107.838
5|Koklea finitrice cp 7 8.200 57.400
6[Spanale finitrice cp [l 3.773 26.411
7|Valvola ajri cp 1 5388 5.388
Totali 480.197
Nr Lloji i imaterialit Njesia Gjendje Cmimi Vlefta
8|Scrab kg 203.305 40 8.132.200
Totali 8.132.200
Nr Lloji i imaterialit Njesia Gjendje Cmimi Vliefta
1|Solete sp 2/150 m2 2,06 3.000 6.180
2|Solete sp 2/75h 16 m2 4 3.000 12.000
3[Solete sp 1/150 m2 14,26 3.000 42.780
4|Solete sp 1/300 m2 21,4 3.000 64.200
5|Solete sp 1/300 m2 49 4 3.000 148.200
6(Kollona cp 2 28.620 57.240
7|Pekazhe cp 6 58.800 352.800
8|Pekazhe cp 18 58.800 1.058.400
9|Pekazhe cp 4 58.800 235.200
10|Kollona rrethimi cp 4 23.242 92.966
11|Kollona rrethimi cp 8 12.551 100.406
12|Kollona rrethimi cp 5 27.384 136.920
13|Kapriata cp 4 212.500 849.998
14|Kapriata cp 6 110.970 665.820
15|Kapriata cp 3 110.970 332.910
16|Kapak pusete 1,5 * 1,5 cp 1 18.720 18.720
17|Kapak pusete 2 * 2 cp 1 24.000 24.000
18|OMEGA 10.27*1.20*0.05 CP 567,00 36.000 20.412.000
19]OMEGA 9.97*1.20*0.05 (te vjetra) CP 5,00 36.000 180.000
20|Plinta cp 2 30.000 60.000
21|Kapriata cp 3 332.500 997.499
22|Kollona cp 2 122.400 244.800
23|Tuba 1500 cp 5 9.600 48.000
24|Pllaka Ali Demi cp 53 2.077 110.092
Totali 26.251.132
Nr Lloji i imaterialit Njesia Gjendje Cmimi Vliefta
1|Tuba 200 250 3.000
2|Granil 450 5.752.350
3|Rere 93.098
Totali 5.848.448
40.711.976
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